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Fotografering vid Södra Älvsborgs Sjukhus 
Sammanfattning
Med utgångspunkt från hälso- och sjukvårdssekretessen och respekten för individens integritet har Södra Älvsborgs Sjukhus upprättat detta styrdokument avseende fotografering. Vid Södra Älvsborgs Sjukhus råder ett allmänt fotoförbud. I riktlinjen fastslås under vilka förutsättningar fotografering kan ske i sjukhusets lokaler. Riktlinjen gäller inte medicinsk fotografering. 

[bookmark: _Toc217802350][bookmark: _Toc377123202]Förutsättningar
Patienter som får vård vid Södra Älvsborgs Sjukhus ska i alla lägen vara helt säkra på att integriteten respekteras fullt ut av sjukhusets medarbetare i sjukhusets lokaler. Utgångspunkten för patientintegriteten finns i offentlighets- och sekretesslagens 25 kap 1 §.

[bookmark: _Toc217802351][bookmark: _Toc377123203]Genomförande
För att bibehålla respekten för patientintegriteten fastslås följande.
Fotograferings- och filmningsförbud råder
Sjukhuset har ett allmänt förbud mot fotografering eller filmning i sjukhusets lokaler. Förbudet gäller även i ambulans/sjuktransportbil. Tillstånd att fotografera kan ges under förutsättning att patient, besökande eller medarbetare har tillfrågats och inte fotograferas mot sin vilja.  Fotografering och filmning beviljas av pressjour (ank. 2444). I samråd med pressjour kan även TIB (tjänsteman i beredskap, ank. 5000), verksamhetschef eller berörd vårdenhetschef bevilja fotografering eller filmning.
Avgränsning
Förbudet mot fotografering gäller ej sjukhusfotograferna vid Södra Älvsborgs Sjukhus. Medicinsk fotografering berörs ej av denna riktlinje.
Kontakter från massmedia till patienter 
Det förekommer att företrädare för teve, radio eller tidningar kontaktar sjukhuset medarbetare med en fråga om att få komma i kontakt med en bestämd patient. Sjukhuset förmedlar endast dessa kontakter i samråd mellan pressjour och verksamheten. Syftet med dessa kontakter är att belysa och informera om sjukhusets uppdrag.  

Förfaringssätt vid överträdelse av fotoförbud 
Personer som fotograferar eller filmar i sjukhusets lokaler ska vänligen upplysas om fotoförbudet och ombeds avsluta sin aktivitet samt uppmanas radera bilderna/filmen. Följer inte personen uppmaningen ska han/hon upplysas att polis kommer att tillkallas.
[bookmark: _Toc377123204]Uppföljning
Styrdokumentet följs fortlöpande upp och ändras vid behov dock med längsta revideringsintervall enligt sjukhusets principer för styrdokument. 
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